
 106學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 5 5 12 12 0 0 2 2

98.01～99 0 0 4 9 0 12 0 0 0 2

97.01～98 0 0 14 23 0 12 1 1 8 10

96.01～97 0 0 4 27 0 12 0 1 0 10

95.01～96 0 0 7 34 20 32 1 2 8 18

94.01～95 0 0 12 46 0 32 0 2 0 18

93.01～94 2 2 12 58 0 32 7 9 12 30

92.01～93 0 2 13 71 0 32 0 9 0 30

91.01～92 7 9 9 80 25 57 16 25 18 48

90.01～91 0 9 20 100 0 57 0 25 0 48

89.01～90 17 26 10 110 0 57 13 38 25 73

88.01～89 0 26 15 125 0 57 0 38 0 73

87.01～88 18 44 9 134 34 91 31 69 34 107

86.01～87 0 44 10 144 0 91 0 69 0 107

85.01～86 28 72 17 161 0 91 32 101 35 142

84.01～85 0 72 25 186 0 91 0 101 0 142

83.01～84 36 108 17 203 39 130 53 154 38 180

82.01～83 0 108 13 216 0 130 0 154 0 180

81.01～82 45 153 24 240 0 130 51 205 51 231

80.01～81 0 153 20 260 0 130 0 205 0 231

79.01～80 63 216 28 288 43 173 64 269 47 278

78.01～79 0 216 25 313 0 173 0 269 0 278

77.01～78 84 300 20 333 0 173 50 319 52 330

76.01～77 0 300 29 362 0 173 0 319 0 330

75.01～76 85 385 21 383 69 242 64 383 57 387

74.01～75 0 385 18 401 0 242 0 383 0 387

73.01～74 98 483 21 422 0 242 63 446 73 460

72.01～73 0 483 23 445 0 242 0 446 0 460

71.01～72 85 568 21 466 63 305 79 525 59 519

70.01～71 0 568 16 482 0 305 0 525 0 519

69.01～70 117 685 32 514 0 305 91 616 68 587

68.01～69 0 685 16 530 0 305 0 616 0 587

67.01～68 119 804 26 556 63 368 93 709 87 674

66.01～67 0 804 21 577 1 369 0 709 0 674

65.01～66 119 923 19 596 0 369 92 801 77 751

64.01～65 0 923 23 619 0 369 0 801 0 751

63.01～64 131 1,054 15 634 64 433 81 882 82 833

62.01～63 0 1,054 19 653 0 433 0 882 0 833

61.01～62 118 1,172 13 666 0 433 106 988 66 899

60.01～61 0 1,172 26 692 0 433 0 988 0 899

59.01～60 131 1,303 23 715 84 517 106 1,094 69 968

58.01～59 0 1,303 17 732 0 517 0 1,094 0 968

57.01～58 123 1,426 34 766 0 517 120 1,214 85 1,053

16 外語群日語類  (內含商管外語群(二)(三)(四)考生)

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

16 外語群日語類  (內含商管外語群(二)(三)(四)考生)

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

56.01～57 0 1,426 27 793 0 517 0 1,214 0 1,053

55.01～56 105 1,531 31 824 86 603 121 1,335 51 1,104

54.01～55 0 1,531 24 848 0 603 0 1,335 0 1,104

53.01～54 110 1,641 24 872 0 603 102 1,437 79 1,183

52.01～53 0 1,641 30 902 0 603 0 1,437 0 1,183

51.01～52 106 1,747 23 925 90 693 118 1,555 67 1,250

50.01～51 0 1,747 29 954 0 693 0 1,555 0 1,250

49.01～50 81 1,828 22 976 1 694 96 1,651 75 1,325

48.01～49 0 1,828 25 1,001 0 694 0 1,651 0 1,325

47.01～48 67 1,895 26 1,027 110 804 93 1,744 77 1,402

46.01～47 0 1,895 26 1,053 0 804 0 1,744 0 1,402

45.01～46 60 1,955 41 1,094 0 804 93 1,837 59 1,461

44.01～45 0 1,955 33 1,127 0 804 0 1,837 0 1,461

43.01～44 72 2,027 28 1,155 137 941 94 1,931 54 1,515

42.01～43 0 2,027 30 1,185 0 941 0 1,931 0 1,515

41.01～42 56 2,083 24 1,209 0 941 88 2,019 82 1,597

40.01～41 0 2,083 33 1,242 0 941 0 2,019 0 1,597

39.01～40 36 2,119 25 1,267 136 1,077 73 2,092 59 1,656

38.01～39 0 2,119 35 1,302 0 1,077 0 2,092 0 1,656

37.01～38 30 2,149 30 1,332 0 1,077 51 2,143 75 1,731

36.01～37 0 2,149 35 1,367 0 1,077 0 2,143 0 1,731

35.01～36 25 2,174 24 1,391 210 1,287 28 2,171 75 1,806

34.01～35 0 2,174 37 1,428 0 1,287 0 2,171 0 1,806

33.01～34 28 2,202 28 1,456 0 1,287 36 2,207 68 1,874

32.01～33 0 2,202 32 1,488 0 1,287 0 2,207 0 1,874

31.01～32 13 2,215 43 1,531 216 1,503 18 2,225 79 1,953

30.01～31 0 2,215 49 1,580 0 1,503 0 2,225 0 1,953

29.01～30 13 2,228 49 1,629 0 1,503 14 2,239 70 2,023

28.01～29 0 2,228 39 1,668 0 1,503 0 2,239 0 2,023

27.01～28 13 2,241 65 1,733 245 1,748 1 2,240 59 2,082

26.01～27 0 2,241 32 1,765 0 1,748 0 2,240 0 2,082

25.01～26 5 2,246 53 1,818 0 1,748 5 2,245 42 2,124

24.01～25 1 2,247 40 1,858 0 1,748 0 2,245 0 2,124

23.01～24 7 2,254 59 1,917 217 1,965 4 2,249 40 2,164

22.01～23 0 2,254 41 1,958 0 1,965 0 2,249 0 2,164

21.01～22 2 2,256 56 2,014 0 1,965 4 2,253 39 2,203

20.01～21 0 2,256 35 2,049 0 1,965 0 2,253 0 2,203

19.01～20 3 2,259 57 2,106 140 2,105 1 2,254 18 2,221

18.01～19 0 2,259 15 2,121 0 2,105 0 2,254 0 2,221

17.01～18 2 2,261 56 2,177 0 2,105 2 2,256 12 2,233

16.01～17 0 2,261 11 2,188 0 2,105 0 2,256 0 2,233

15.01～16 1 2,262 22 2,210 83 2,188 0 2,256 7 2,240

14.01～15 0 2,262 7 2,217 0 2,188 0 2,256 0 2,240

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

16 外語群日語類  (內含商管外語群(二)(三)(四)考生)

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

13.01～14 0 2,262 24 2,241 0 2,188 0 2,256 8 2,248

12.01～13 0 2,262 2 2,243 0 2,188 0 2,256 0 2,248

11.01～12 1 2,263 12 2,255 47 2,235 0 2,256 0 2,248

10.01～11 0 2,263 0 2,255 0 2,235 0 2,256 0 2,248

9.01～10 1 2,264 6 2,261 0 2,235 0 2,256 2 2,250

8.01～9 0 2,264 0 2,261 0 2,235 0 2,256 0 2,250

7.01～8 0 2,264 2 2,263 8 2,243 0 2,256 0 2,250

6.01～7 0 2,264 0 2,263 0 2,243 0 2,256 0 2,250

5.01～6 0 2,264 0 2,263 0 2,243 0 2,256 0 2,250

4.01～5 0 2,264 0 2,263 0 2,243 0 2,256 0 2,250

3.01～4 0 2,264 0 2,263 6 2,249 0 2,256 0 2,250

2.01～3 0 2,264 0 2,263 0 2,249 0 2,256 0 2,250

1.01～2 0 2,264 0 2,263 0 2,249 0 2,256 0 2,250

0.01～1 0 2,264 0 2,263 0 2,249 0 2,256 0 2,250

0 117 2,381 118 2,381 132 2,381 125 2,381 131 2,381

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
1,698 72 1,698 66.75 1,687 56 1,692 70 1,688 70

後標 (第25百分

位數考生成績)
566 52 566 28 563 28 564 48 563 38

61.0879 47.8135 42.6896 59.3803 54.6427

13.9398 22.994 20.6966 14.7764 19.521

2,264 2,263 2,249 2,256 2,250

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


